Kaynaklar incelendiğinde Sâlim Bey‟in kısa yaşamı süresince birçok yerde çalıştığı görülmüştür.

Öncelikle 1858‟de Maliye Nezareti Evrak Odası‟nda göreve başlamış, daha sonra ise Eshâm-ı

Umûmiye Dairesi, Duyûn-ı İdâre-i Umûmiyesi, Maliye Mektebi Kalemi gibi çeşitli devlet dairelerinde

görev almıştır. H. 1311/M. 1894‟te vefat etmiştir. Kabri, Üsküdar Tunusbağı‟nda Karacaahmet‟e

giden cadde üzerindedir
3
. Sâlim Bey‟in arkadaşı olan Üsküdarlı Talat Bey, onun vefatı üzerine şu

tarihi söylemiştir:

Mihnetinden rûzgârın, şiveninden âlemin

Görmedik hâli zemânın âh bir an sâlimin

Ağladık Allâh bir Talʻat dedik târîhini

şiirlerden oluşan bir eser çıkarılması için Sâlim Bey‟in oğlu Salahuddin Bey‟le konuştuğunu

belirtmiştir. Ancak belli bir süre sansürden dolayı, daha sonra da maddi imkânsızlıktan dolayı bu

çalışmanın yapılamadığını ifade etmiştir
8
. Kaynaklar, Süleyman Sâlim Bey‟in eserlerinin H. 1336/M.

1918‟de bir yangında yandığı bilgisini vermiştir
9
.

Süleyman Salim Bey‟in eserleri üzerine yaptığımız araştırmada şiirlerinin bazılarının Hazîne-i Fünûn

dergisinde yayımlandığı görülmüştür. Sâlim‟in Cevrî‟nin “Latîf” redifli gazeline yazdığı nazire

derginin H. 1311/M. 1894 yılı, 21. sayısında yayımlanmıştır
10

. Bu şiirin dışında Faik Reşad, Hazîne-i

Fünûn‟un Eslâf sütununda Süleyman Sâlim Bey‟in biyografisini verdikten sonra onun “ol”, “-dan sor”

ve “olmasun dirsen” redifli üç şiirine yer vermiştir
11

. Sâlim Bey‟in Hazîne-i Fünûn dergisinde

Faik Reşad‟ın, “Nazire ve tahmisler ile mektubları zâyi olsa da bir haylisi ezberimdedir.” beyanından

Sâlim Bey‟in nesir olarak sadece mektupları olduğu anlaşılmaktadır
23

. Yaptığımız araştırmalar

sonucunda bu mektuplardan şimdilik sadece bir tanesine ulaşabildik. Mektup, Hazîne-i Fünûn

dergisinin H. 1311/M.1894 yılına ait olan 48. sayısında “Müteferrika” bölümünde yayımlanmıştır.

Mektup, dergide yayımlanmasından üç yıl önce H. 1308/M.1891‟de yazılmıştır ve içeriği şöyledir;

çağındaki şairlerden bir zat, hazırlayacağı kitap için Sâlim‟den şiir istemiştir. Bunun üzerine Süleyman

Sâlim Bey, kitabın yazarına teşekkür mahiyetli bir mektup yazmıştır
24

. Sâlim Bey bu mektupta “Âlem-

i edebiyatı uzaktan olsun görmek şerefine nail olmuşlardan bile olmadığımı herkesden evvel kendim